P1
BFL2403系列投光灯
CRI
>70
、2 精选高品质国际品牌灯珠，高亮度，低光衰，高效节能；
3、采用透镜+钢化玻璃+反光罩设计，高透光率，防眩光，光照范围大；
、4 采用呼吸器设计，解决凝露和结雾现象，提升光品质；
、5 电源可徒手拆卸更换，安装维护便捷；

(默认≥140)
30W 96
306×96×176
3030灯珠
飞利浦
科锐
欧司朗
国产
AC90-305V
30°
60°
90°等
（可选）
70，80
（可选）
BFL2403-N09640PHXXMO-BA 40W 96
BFL2403-N09650PHXXMO-BA 50W 96
BFL2403-N014460PHXXMO-BA 60W 144
306×133×176BFL2403-N14470PHXXMO-BA 70W 144
BFL2403-N14480PHXXMO-BA 80W 144
BFL2403-N192100PHXXMO-BA 100W 192
306×182×176BFL2403-N240120PHXXMO-BA 120W 240
BFL2403-N240150PHXXMO-BA 150W 240
BFL2403-N320200PHXXMO-BA 200W 320 310×273×226
BFL2403-N400250PHXXMO-BA 250W 400 310×343×226
备注： 可根据不同功率不同光效去定制，定制高光效≥170LM/W,本产品主要原材料材质：型材外壳+钢化玻璃+反光罩。
P3P
配光曲线图
安装方法